

## مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

**طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی**  
 صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳  
 ISSN: 5873 - 8002  
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز  
 شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
 تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱  
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶  
 توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

## دنزل واشنگتن و کریس پات، به دنیای وسترن پا گذاشتند

دنزل واشنگتن و کریس پات در اولین تصاویر منتشر شده از «هفت شگفت‌انگیز» به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، با انتشار نخستین تصاویر از فیلم «هفت شگفت‌انگیز» از کمپانی متروگلدوین مایر اعلام شد، برای اولین بار تریلر این فیلم نیز منتشر می‌شود. در این تصاویر دنزل واشنگتن و کریس پات در قالب کاملاً وسترن دیده می‌شوند. این فیلم که به کارگردانی آنتون فوکودا



## مشارکت مالی چین در هالیوود

شرکت فیلمسازی علی بابا پیکچرز چین، همکاری‌های خود با محصولات هالیوودی را ادامه می‌دهد. این شرکت بر روی فیلم جدید سینمایی سرمایه‌گذاری کرده است. به گزارش جام جم آنلاین، این سرمایه‌گذاری بر روی قسمت‌های جدید فیلم‌های «سفرهای ستاره‌ای / پینتازان فضا» و «لاک پشت‌های تین ایجر نینجا» بوده است. این فیلم‌ها محصول کمپانی پارامونت است و شرکت فیلمسازی علی بابا پیکچرز اعلام کرده همکاری مالی خود را با محصولات دیگر این کمپانی ادامه خواهد داد. مسئولان شرکت فیلمسازی علی بابا پیکچرز می‌گویند سرمایه‌گذاری‌های آنان بر روی فیلم‌های هالیوودی، سودی دو جانبه برایشان دارد. از یک سو، آن‌ها در سود حاصل از فروش فیلم‌ها شریک می‌شوند و از سوی دیگر، این سرمایه‌گذاری باعث استفاده تهیه‌کنندگان هالیوودی از لوکیشن‌ها و

**از نگاه دوربین**

اجرای علیرضا قربانی به مناسبت روز ملی سعدی بر مزار او

عکس: وحید جعفری زاده

## خواندنی

**کروکودیل، در محاصره شیرهای گرسنه**  
 گرچه معمولاً شیرها به حیواناتی چون گاو میش، بوفالو، ایمپالا، رفته بود موفق شد این اتفاق زبر، گراز زگیل‌دار و گراز خارق‌العاده را عکاسی کند. حمله می‌کنند؛ اما در پدیده‌ای نادر ماده شیرهای گرسنه در منطقه حیات وحش بوتسوانا یک کروکودیل تنها را به عنوان شکار انتخاب کردند. تونی گودمن ۵۸ ساله و فرزندش بی‌رحمی او را می‌کشند و شروع که همراه با یک تور گردشگری به خوردن آن می‌کنند.



## امروز شما

**متولدین فروردین:** امروز موانع غیر منتظره‌ای در سر راهتان سبز خواهند شد که نمی‌گذارند برنامه‌هایتان همان طوری که انتظارش را دارید پیش بروند. این اتفاقات جزئی و بی‌اهمیتی که در عملی کردن برنامه‌هایتان تأخیر ایجاد می‌کنند، ممکن است باعث شوند نسبت به توانایی خود در رسیدن به هدف‌تان دچار شک و تردید شوید.  
**متولدین اردیبهشت:** اعتماد به نفس شما دارد به شدت افزایش پیدا می‌کند و روز به روز اعتقاداتان قوت و قدرت بیشتری پیدا می‌کنند. ولی بهتر است به جای اینکه این وضعیت باعث شود با شتاب به سوی هدفی گام بردارید، چند هفته آینده را به خودتان وقت بدهید تا این وضعیت در شما به ثبات برسد و موفقیت خود را باور کنید.  
**متولدین خرداد:** شاید امروز مجبور باشید با یکی از همکاران و یا شرکای عصبانی خود دست و پنجه نرم کنید؛ ولی اگر احساسات خود را در مقابله با احساسات منفی یک نفر دیگر تنها برای حفظ آرامش و راحتی بیان نکنید، تنها باعث پیچیده‌تر شدن مشکلات خواهید شد.  
**متولدین تیر:** انگار این روزها همه توان و انرژی‌تان را باید تنها صرف کارتان کنید و این موضوع باعث بیقراری و عصبی بودن شما شده است. درست است که کارهایتان زیاد شده‌اند، ولی این همه تلاشی که برای انجام وظایفی که به عهده‌تان هستند می‌کنید، انرژی شما را از بین خواهد برد.  
**متولدین مرداد:** با وجود این که همه، شما را به عنوان فردی خلاق می‌شناسند، در حال حاضر انگار چیزی جلویان را گرفته است. شما انرژی کافی برای دنبال کردن برنامه‌هایتان را دارید، ولی از این وحشت دارید که مبادا ایده‌هایتان به اندازه کافی خوب نباشند.  
**متولدین شهریور:** وزن سنگین مسئولیت‌های مربوط به خانه و خانواده این روزها روی شانه‌های سنگینی می‌کند و مانع این شده است که بتوانید به اهداف و مسیرهای تازه فکر کنید.  
**متولدین مهر:** وقتی مردم جلوی مسیر پیشرفت شما را می‌گیرند، حس دل‌سردی و حتی عصبانیت به شما دست می‌دهد، چرا که آنها به درستی از اهداف و خواسته‌های شما آگاه نیستند. با این حال اصرار و پافشاری برای پیش بردن کارها به همان صورتی که خودتان انتظار دارید، به ضررتان تمام خواهد شد.  
**متولدین آبان:** به نفعتان است که بوجه‌ای را که برای خودتان در نظر گرفته بودید و فکر می‌کردید بی‌هیچ فشاری با آن سر خواهید کرد را یک بار دیگر از نظر بگذرانید.  
**متولدین آذر:** بهتر است امروز پیش از پذیرفتن مسئولیتی بیش از حد توانی‌تان همه جوانب را در نظر بگیرید و کمی احتیاط کنید. شما در حال حاضر به دلیل شرایط کیهانی شور و هیجانی در وجود خود احساس می‌کنید که باعث می‌شود مسئولیت‌های سنگینی که در توانتان نیستند را به عهده بگیرید.  
**متولدین دی:** با وجود این که شما به طور ذاتی تمایل عجیبی به رسیدن به موفقیت در کارهایتان در وجود خود احساس می‌کنید، امروز بیش از مسائل مادی این مسائل معنوی هستند که برای شما اهمیت دارند.  
**متولدین بهمن:** شما شور و هیجان بسیاری برای برنامه‌ریزی در مورد آینده در وجود خود احساس می‌کنید، ولی ذهنتان آنقدر درگیر ایده‌های هوشمندانه‌تان و زیبایی‌های آینده‌ای که برایتان به همراه خواهد داشت، شده است که عمل کردن به نقشه‌هایتان را غیر ممکن خواهد کرد.  
**متولدین اسفند:** امروز از عالم رویا بیرون آمده‌اید و پیشرفت در دنیای واقعی توجه شما را به خود جذب کرده است، این باعث می‌شود که روز خوبی برای دنبال کردن اهداف حرفه‌ای‌تان باشد.



انتشار عکسی در صفحه فیسبوک کاخ سفید از همبازی شدن رئیس جمهور آمریکا با یک کودک خردسال، با واکنش غیرمنتظره برخی از مخاطبان همراه شد.



به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روسیا الیوم «باراک اوباما» در این عکس، چهاردهم و پانزدهم زمین دفتر کارش در کنار فرزند «جین پساکی» مدیر ارتباطات کاخ سفید قرار دارد. این عکس در فیسبوک تحت این عنوان منتشر شد: «اوباما چند دقیقه را با دختر جین پساکی گذراند.» اما واکنش برخی از مخاطبان به این عکس اوباما دور از انتظار بود. کاربری به نام Fortune Alina Jim نوشت: «اوباما، تو باید پرستار بچه باشی. به نظر می‌آید که کاری در کاخ سفید نداری. تو آمریکا را به ضعیف‌ترین کشور دنیا تبدیل کردی. بعد از ترک کردن کاخ سفید در سال ۲۰۱۷ به پرستاری کودکان مشغول باش. آمریکا کودک نیست، به همین دلیل تعجب ندارد که نمی‌توانی از آن مراقبت کنی.» کاربر دیگری تأکید کرد: «در همین زمان، جنگنده‌های روس در ارتفاع ۳ متری ناوهای آمریکایی پرواز می‌کنند.» Bastian Salvador هم خاطرنشان کرد: «تنها»